
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463 i 1668), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693), 
§ 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC00AAD1-0892-4ABB-AE05-96CAC214848A. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.145.2023 

                        z dnia 8 września 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 184 445,00 100 000,00 2 284 445,00 

  75495   Pozostała działalność 2 184 445,00 100 000,00 2 284 445,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 124 445,00 100 000,00 2 224 445,00 

852     Pomoc społeczna 1 791 499,00 6 596,00 1 798 095,00 

  85295   Pozostała działalność 144 704,00 6 596,00 151 300,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

95 174,00 6 596,00 101 770,00 

Razem: 259 796 530,00 106 596,00 259 903 126,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC00AAD1-0892-4ABB-AE05-96CAC214848A. Podpisany Strona 1



 
 

                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.145.2023 

                     z dnia 8 września 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 714 391 2 527 724 337 144 14 989 322 155 70 000 2 120 580 0 0 0 186 667 186 667 0 0 0 

zmniejszenie -10 040 -10 040 -10 040 0 -10 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 110 040 110 040 0 0 0 0 110 040 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 814 391 2 627 724 327 104 14 989 312 115 70 000 2 230 620 0 0 0 186 667 186 667 0 0 0 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 203 850 203 850 106 150 0 106 150 70 000 27 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 040 10 040 0 0 0 0 10 040 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 213 890 213 890 106 150 0 106 150 70 000 37 740 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 27 700 27 700 0 0 0 0 27 700 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 040 10 040 0 0 0 0 10 040 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 740 37 740 0 0 0 0 37 740 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 413 541 2 246 874 153 994 14 989 139 005 0 2 092 880 0 0 0 166 667 166 667 0 0 0 

zmniejszenie -10 040 -10 040 -10 040 0 -10 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 0 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 503 501 2 336 834 143 954 14 989 128 965 0 2 192 880 0 0 0 166 667 166 667 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 092 880 2 092 880 0 0 0 0 2 092 880 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 000 100 000 0 0 0 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 192 880 2 192 880 0 0 0 0 2 192 880 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 108 779 108 779 108 779 0 108 779 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 040 -10 040 -10 040 0 -10 040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 98 739 98 739 98 739 0 98 739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 405 427 1 405 427 888 427 85 500 802 927 517 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 405 427 1 405 427 888 427 85 500 802 927 517 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 996 906 996 906 583 306 85 500 497 806 413 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 996 906 996 906 583 306 85 500 497 806 413 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 7 000 7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 500 8 500 8 500 0 8 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC00AAD1-0892-4ABB-AE05-96CAC214848A. Podpisany Strona 1



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 3 600 3 600 3 600 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 100 2 100 2 100 0 2 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 072 101 8 072 101 6 031 716 3 705 198 2 326 518 181 980 1 858 405 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 596 6 596 2 996 2 924 72 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 078 697 8 078 697 6 034 712 3 708 122 2 326 590 181 980 1 862 005 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 211 245 211 245 114 913 29 917 84 996 0 96 332 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 596 6 596 2 996 2 924 72 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 217 841 217 841 117 909 32 841 85 068 0 99 932 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 75 382 75 382 0 0 0 0 75 382 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 600 3 600 0 0 0 0 3 600 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 78 982 78 982 0 0 0 0 78 982 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 016 1 016 1 016 0 1 016 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 72 72 72 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 088 1 088 1 088 0 1 088 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 18 776 18 776 18 776 18 776 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 924 2 924 2 924 2 924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 700 21 700 21 700 21 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 721 211 721 211 319 711 4 142 315 569 60 000 341 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 721 211 721 211 319 711 4 142 315 569 60 000 341 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 701 211 701 211 319 711 4 142 315 569 40 000 341 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 701 211 701 211 319 711 4 142 315 569 40 000 341 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 44 831 44 831 44 831 0 44 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 -1 -1 0 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 44 831 44 831 44 831 0 44 831 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 29 164 102 27 778 347 27 609 797 4 137 559 23 472 238 33 000 70 000 65 550 0 0 1 385 755 1 385 755 0 0 0 

zmniejszenie -43 900 -43 900 -43 900 -1 500 -42 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 43 900 43 900 43 900 632 43 268 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 29 164 102 27 778 347 27 609 797 4 136 691 23 473 106 33 000 70 000 65 550 0 0 1 385 755 1 385 755 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 127 000 127 000 127 000 0 127 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 100 -3 100 -3 100 0 -3 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 200 22 200 22 200 0 22 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 146 100 146 100 146 100 0 146 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC00AAD1-0892-4ABB-AE05-96CAC214848A. Podpisany Strona 2



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 100 -3 100 -3 100 0 -3 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 36 900 36 900 36 900 0 36 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 75 000 75 000 75 000 0 75 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 200 22 200 22 200 0 22 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97 200 97 200 97 200 0 97 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 141 177 73 677 73 677 350 73 327 0 0 0 0 0 67 500 67 500 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 632 11 632 11 632 632 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 150 309 82 809 82 809 982 81 827 0 0 0 0 0 67 500 67 500 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 49 49 49 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 91 91 91 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 140 140 140 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 7 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 13 13 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 528 528 528 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 528 528 528 528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 000 11 000 11 000 0 11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22 500 22 500 22 500 0 22 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

przed zmianą 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 800 -1 800 -1 800 0 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 200 6 200 6 200 0 6 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 800 -1 800 -1 800 0 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 200 6 200 6 200 0 6 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90026   
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 50 350 50 350 50 350 4 350 46 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 700 -12 700 -12 700 -1 500 -11 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 37 650 37 650 37 650 2 850 34 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC00AAD1-0892-4ABB-AE05-96CAC214848A. Podpisany Strona 3



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 000 43 000 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 200 -8 200 -8 200 0 -8 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 800 34 800 34 800 0 34 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 840 584 1 302 084 1 203 534 12 132 1 191 402 33 000 0 65 550 0 0 538 500 538 500 0 0 0 

zmniejszenie -23 800 -23 800 -23 800 0 -23 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 068 10 068 10 068 0 10 068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 826 852 1 288 352 1 189 802 12 132 1 177 670 33 000 0 65 550 0 0 538 500 538 500 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 84 398 84 398 84 398 0 84 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11 000 -11 000 -11 000 0 -11 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 398 73 398 73 398 0 73 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 916 004 916 004 916 004 0 916 004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 068 10 068 10 068 0 10 068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 926 072 926 072 926 072 0 926 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

przed zmianą 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12 800 -12 800 -12 800 0 -12 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12 200 12 200 12 200 0 12 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 283 992 687 229 012 954 160 000 045 89 067 524 70 932 521 44 902 625 16 118 779 234 302 500 000 7 257 203 54 979 733 51 679 733 10 953 387 0 3 300 000 

zmniejszenie -55 441 -55 441 -55 441 -1 500 -53 941 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 162 037 162 037 48 397 3 556 44 841 0 113 640 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 284 099 283 229 119 550 159 993 001 89 069 580 70 923 421 44 902 625 16 232 419 234 302 500 000 7 257 203 54 979 733 51 679 733 10 953 387 0 3 300 000 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC00AAD1-0892-4ABB-AE05-96CAC214848A. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do 
Zarządzenia nr 0050.145.2023 Burmistrza Miasta Marki  

z dnia 8 września 2023 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok. 

Zmiany w zakresie dochodów bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz 852 „Pomoc społeczna” wynikają z otrzymanych środków na 
realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Zmiany w zakresie wydatków bieżących: 
- zmiany planu dochodów bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa” oraz 852 „Pomoc społeczna” wynikają z otrzymanych środków na 
realizację zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, 851 „Ochrona zdrowia”, 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej” oraz 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” wynikają 
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność. 

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody  wyniosą 259.903.126,00 zł; wydatki 
wyniosą 284.099.283,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC00AAD1-0892-4ABB-AE05-96CAC214848A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.145.2023 
Data dokumentu 2023-09-08 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki 

na 2023 rok. 
Identyfikator dokumentu EC00AAD1-0892-4ABB-AE05-96CAC214848A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-745725549 
Numer seryjny 12B80CC62E3EBFEF 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-08 10:25:46 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC00AAD1-0892-4ABB-AE05-96CAC214848A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-09-08T08:25:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




